1.- Aprobar el Pliego de Subasta Inversa Electrónica asignado con el código 

No. SIE-EPM-RPSD-10-2022, de objeto “ADQUISICIÓN DE SERVIDOR DE 

ALMACENAMIENTO CON SOFTWARE DE INFORMACIÓN, PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA DE LA 

EPM-RPSD”, por un presupuesto referencial de USD $ 32,373.00 (TREINTA Y 
DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES  DÓLARES CON 00/100) valor que 
no incluye IVA, de conformidad con lo solicitado por el Ing. Wilson Bayardo 
Hinojosa, Director Administrativo. 

Art. 2.- Realizar el proceso de “ADQUISICIÓN DE SERVIDOR DE 

ALMACENAMIENTO CON SOFTWARE DE INFORMACIÓN, PARA EL